
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

회계과 51,808,858 49,185,298 2,623,560

회계 및 공유재산관리 4,079,054 4,016,958 62,096

계약회계제도 운영 551,680 546,470 5,210

계약 및 세출예산 집행 114,340 124,170 △9,830

201 일반운영비 66,940 64,120 2,820

01 사무관리비 59,940 59,120 820

○조달청 입찰 수수료 6,480

○계약심의 위원회 참석수당
2,400

○결산서 및 회계책자 제작
18,000

○결산검사위원수당
21,000

○결산검사위원 급식비
1,260

○고문공인회계사 자문수당
2,400

○계약관리프로그램 유지보수
8,400

02 공공운영비 7,000 5,000 2,000

○회계관직공무원 재정보험료
7,000

203 업무추진비 46,000 46,000 0

03 시책추진업무추진비 46,000 46,000 0

○지방행정 활성화 및 업무추진
46,000

301 일반보전금 700 700 0

14 기타보상금 700 700 0

○결산검사위원 실비보상금
700

307 민간이전 700 700 0

12 민간인위탁교육비 700 700 0

○결산검사위원 위탁교육비
700

복식부기 회계제도 운영 25,500 24,900 600

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○복식부기 업무수행 300

203 업무추진비 4,600 5,000 △400

03 시책추진업무추진비 4,600 5,000 △400

○회계과 시책추진업무추진비
4,600

207 연구개발비 20,600 19,600 1,000

01 연구용역비 20,600 19,600 1,000

540,000원*12월

100,000원*8명*3회

18,000,000원

150,000원*7명*20일

9,000원*7명*20일

200,000원*1명*12월

700,000원*12월

7,000,000원

46,000,000원

700,000원

100,000원*7명

300,000원

4,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

○재무보고서(재무회계 및 원가회계) 검토 용
역 20,600

특정업무경비 411,840 392,400 19,440

204 직무수행경비 411,840 392,400 19,440

02 특정업무경비 411,840 392,400 19,440

○특정업무 수행 활동비 411,840

-대민활동비 339,000

-감사담당공무원 6,720

-세무담당공무원
48,600

-예산담당공무원 10,800

-공무원단체담당공무원
3,120

-여론동향담당공무원
2,400

-아동학대대응활동비
1,200

공유재산의 효율적관리 62,688 801,150 △738,462

공유재산 관리 49,550 47,150 2,400

201 일반운영비 47,550 45,150 2,400

01 사무관리비 33,700 31,300 2,400

○공유재산 감정평가 및 측량수수료 등
10,000

○공유재산심의회 회의참석수당
1,800

○세종시관사 임차료 10,800

○국무총리실 파견 세종시관사 운영(에어컨,
정수기 등) 1,000

○두드림희망센터 전기, 소방, 승강기 안전관
리대행 수수료 7,700

○고문법무사 자문수당
2,400

02 공공운영비 13,850 13,850 0

○국무총리실 파견 세종시관사 운영(관리비,
도시가스, 인터넷수신료 등)

5,850

○두드림희망센터 유지관리비
8,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○공유재산 현장조사 2,000

물품관리 13,138 9,000 4,138

201 일반운영비 9,200 9,000 200

01 사무관리비 9,200 9,000 200

○RFID리더기 응용프로그램 유지관리비
6,200

20,600,000원

50,000원*565명*12월

80,000원*7명*12월

150,000원*27명*12월

150,000원*6명*12월

65,000원*4명*12월

100,000원*2명*12월

50,000원*2명*12월

10,000,000원

100,000원*3명*6회

900,000원*12월

1,000,000원

7,700,000원

200,000원*1명*12회

5,850,000원

8,000,000원

2,000,000원

6,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

○불용물품 매각 수수료 1,000

○물품관리 전자태그 소모품
2,000

405 자산취득비 3,938 0 3,938

01 자산및물품취득비 3,938 0 3,938

○RFID 전자태그 발행기 3,938

공용차량 유지관리 130,500 130,000 500

공용차량 관리 60,500 60,000 500

201 일반운영비 57,500 57,000 500

01 사무관리비 6,500 6,000 500

○불용품(차량)등 매각 감정평가수수료
2,000

○고속도로 통행료 및 주차료 등
4,000

○온비드 이용수수료 500

02 공공운영비 51,000 51,000 0

○공용차량 유류비(11대) 25,000

○공용차량 보험료(11대) 7,000

○공용차량 유지비(11대) 15,000

○자동차세(11대) 2,000

○차량 종합검사 및 정밀검사수수료(11대)
1,000

○환경개선부담금(경유차 8대)
1,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○차량운전원 사업지원 업무 수행
3,000

시청 대형버스 긴급 지원용 임차용역 70,000 70,000 0

201 일반운영비 70,000 70,000 0

01 사무관리비 70,000 70,000 0

○시청 대형버스 긴급 지원용 임차용역
70,000

청사시설 유지 3,334,186 2,539,338 794,848

청사유지관리 1,411,897 1,270,738 141,159

101 인건비 182,617 176,778 5,839

04 기간제근로자등보수 182,617 176,778 5,839

○시청사 청사관리(5명) 168,762

-기본급 125,777

-생활임금 9,531

-연장근로수당
14,571

-휴일근무수당
15,543

1,000,000원

2,000,000원

3,938,000원

2,000,000원

4,000,000원

500,000원

25,000,000원

7,000,000원

15,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

70,000,000원

2,096,270원*5명*12월

158,840원*5명*12월

16,190원*3시간*5주*5명*12월

16,190원*8시간*2일*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

-연차유급휴가수당
2,590

-피복비 750

○두드림희망센터 청사관리(1명) 13,855

-기본급(일4시간/5일)
12,638

-생활임금 958

-연차유급휴가수당
259

201 일반운영비 1,208,280 1,068,960 139,320

01 사무관리비 186,880 155,560 31,320

○전기시설 안전점검비
7,920

○소방시설 안전점검비
7,200

○승강기시설 안전점검비
6,600

○기계설비 유지관리 및 성능점검
90,000

○렌탈 장비료(비데,정수기)
17,160

○청소 및 위생용품 구입
30,000

○안내판 및 표시물 교체비
2,000

○시설물유지관리 소모품비
10,000

○기계, 기구, 집기, 공작물 등 수선비
15,000

○2호관사 관리용품 구입비
1,000

02 공공운영비 1,021,400 913,400 108,000

○전기요금 331,000

○도시가스요금 61,000

○상하수도요금 30,000

○2호관사 관리비 4,000

○건물내부 청소용역비
42,000

○건물외벽 및 유리창 청소용역비
19,000

○흡수식 냉온수기 세관 청소용역비
5,000

○저수조 청소료 6,800

○정화조 수거료 8,400

○시설장비유지비(건축, 전기, 기계, 소방, 냉
난방, 위생 등 시설유지비)

30,000

86,320원*5명*6일

150,000원*5명

1,053,150원*1명*12월

79,800원*1명*12월

43,160원*1명*6일

660,000원*12월

600,000원*12월

550,000원*12월

90,000,000원

1,430,000원*12월

30,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

1,000,000원

331,000,000원

61,000,000원

30,000,000원

4,000,000원

21,000,000원*2회

19,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,400,000원*2회

2,800,000원*3회

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

○방역소독비(해충방제)
4,200

○영조물 및 재해복구 공제사업회비
480,000

401 시설비및부대비 6,000 10,000 △4,000

01 시설비 6,000 10,000 △4,000

○석면건축물 안전관리 용역
6,000

405 자산취득비 15,000 15,000 0

01 자산및물품취득비 15,000 15,000 0

○청사 및 관사 물품구입(정수물품 제외)
15,000

어울림센터 유지관리 603,289 0 603,289

101 인건비 123,352 0 123,352

04 기간제근로자등보수 123,352 0 123,352

○어울림센터 청사관리 123,352

-기본급 100,621

-생활임금 7,625

-연차유급휴가수당
2,072

-휴일근로수당
12,434

-피복비 600

201 일반운영비 476,527 0 476,527

01 사무관리비 136,003 0 136,003

○전기시설 안전점검비 10,700

○소방시설 안전점검비 5,655

○무인경비용역 11,760

○승강기시설 안전점검비
9,888

○기계설비 유지관리 및 성능점검
95,000

○청소용품 구입 3,000

02 공공운영비 340,524 0 340,524

○건물외벽 및 공용부 청소용역비
22,000

○시설장비유지비 10,000

○정화조 수거료 8,400

○저수조 청소료 4,000

○방역소독비(해충방제)
6,324

○전기요금 226,800

○도시가스요금 42,000

○상하수도요금 21,000

405 자산취득비 3,410 0 3,410

350,000원*12월

480,000,000원

6,000,000원

15,000,000원

2,096,270원*4명*12월

158,840원*4명*12월

86,320원*4명*6일

16,190원*4명*8시간*2일*12월

150,000원*4명

10,700,000원

5,655,000원

980,000원*12월

206,000원*4대*12월

95,000,000원

3,000,000원

22,000,000원

10,000,000원

2,800,000원*3회

2,000,000원*2회

527,000원*12월

18,900,000원*12월

3,500,000원*12월

1,750,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 회계 및 공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 3,410 0 3,410

○전기차 화재용 질식소화포
3,410

어울림센터 사무공간 조성 692,800 0 692,800

401 시설비및부대비 624,700 0 624,700

01 시설비 624,700 0 624,700

○어울림센터 사무공간 조성
624,700

405 자산취득비 68,100 0 68,100

01 자산및물품취득비 68,100 0 68,100

○사무용 집기(책상, 의자, 캐비닛 등 5종)(정
수물품 제외) 68,100

청사시설보수 156,000 210,600 △54,600

401 시설비및부대비 156,000 210,600 △54,600

01 시설비 156,000 210,600 △54,600

○청사시설유지관리(POOL관리) 136,000

-건물,기계 등 시설장비유지비(광암119지역
대,두드림희망센터 포함)

116,000

-청사 예초 공사 12,000

-청사 전정 공사 8,000

○청사 정기안전점검(제3종시설물)
20,000

시청사 주차관제시스템 유지관리 13,200 0 13,200

201 일반운영비 13,200 0 13,200

01 사무관리비 13,200 0 13,200

○무인 주차관제시스템 용역
13,200

시청사 리모델링(부서 재배치) 457,000 0 457,000

401 시설비및부대비 457,000 0 457,000

01 시설비 457,000 0 457,000

○시청사 리모델링 공사(부서 재배치)
457,000

행정운영경비(회계과) 44,496,172 41,908,560 2,587,612

인력운영비(회계과_시총괄) 44,345,762 41,758,200 2,587,562

직접인건비(회계과_시총괄) 42,645,173 40,083,675 2,561,498

101 인건비 42,645,173 40,083,675 2,561,498

01 보수 40,137,684 35,788,281 4,349,403

○봉급(665명) 27,762,008

-시장(정무직) 113,818

-부시장(연봉직)
114,801

-4급(연봉직) 413,614

-5급(연봉직) 3,514,435

3,410,000원

624,700,000원

68,100,000원

116,000,000원

4,000,000원*3회

8,000,000원

10,000,000원*2회

1,100,000원*12월

457,000,000원

9,484,833원*1명*12월

9,566,750원*1명*12월

8,616,940원*4명*12월

6,366,730원*46명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

-6급(26호봉) 9,112,522

-7급(14호봉) 7,398,020

-8급(8호봉) 4,516,377

-9급(6호봉) 2,423,854

-연구사(23호봉) 50,194

-지도사(7호봉) 60,927

-전문경력관 나군(18호봉)
43,446

○정근수당
1,770,401

○가족수당 441,600

-배우자 168,000

-부양가족 36,000

-첫째자녀 72,000

-둘째자녀 126,000

-셋째자녀 39,600

○육아휴직수당 396,000

○정근수당가산금 469,200

-20년이상 150,000

-15년이상 20년미만
76,800

-10년이상 15년미만
72,000

-5년이상 10년미만
102,000

-5년미만 68,400

○정근수당추가가산금 37,200

-25년이상 32,400

-20년이상 25년미만
4,800

○대우공무원 수당 307,020

-4급대우(5급30호봉)
2,593

-5급대우(6급28호봉)
200,363

-6급대우(7급17호봉)
104,064

○위험근무수당 16,200

-을종 9,000

-병종 7,200

○기술정보수당 70,800

-5급 6,000

-6-7급 46,800

-8-9급 16,800

-지도사 1,200

4,440,800원*171명*12월

3,296,800원*187명*12월

2,459,900원*153명*12월

2,061,100원*98명*12월

4,182,800원*1명*12월

2,538,600원*2명*12월

3,620,500원*1명*12월

23,605,336,800원*1/12*45%*2회

40,000원*350명*12월

20,000원*150명*12월

30,000원*200명*12월

70,000원*150명*12월

110,000원*30명*12월

1,500,000원*22명*12월

100,000원*125명*12월

80,000원*80명*12월

60,000원*100명*12월

50,000원*170명*12월

30,000원*190명*12월

30,000원*90명*12월

10,000원*40명*12월

5,269,100원*4.1%*1명*12월

4,524,900원*4.1%*90명*12월

3,525,200원*4.1%*60명*12월

50,000원*15명*12월

40,000원*15명*12월

50,000원*10명*12월

30,000원*130명*12월

20,000원*70명*12월

50,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

○기술정보수당 가산금 53,520

-기술사 3,000

-기능장,기사 39,600

-산업기사 9,600

-운전/정비가산금(6-7급)
840

-운전/정비가산금(8-9급)
480

○의료업무수당 16,200

-수의사 3,000

-간호사,의료기사
13,200

○연구업무수당 960

-학예연구사 960

○특수직무수당 228,600

-사회복지업무수당
84,000

-사회복지업무수당 가산금
23,400

-민원업무수당 33,000

-사서업무수당(6급이하)
1,920

-동근무수당 76,440

-의회사무수당 9,840

·5급 1,920

·6급 4,320

·7급 이하 3,600

○초과근무수당 2,105,890

-5급 10,843

-6급 658,898

-7급 650,873

-8급 481,220

-9급 289,884

-연구사 3,714

-지도사 (20호봉 이하)
6,810

-전문경력관 나군
3,648

○모범공무원수당 9,600

○정액급식비 1,117,200

○명절휴가비
2,360,534

○연가보상비
660,485

50,000원*5명*12월

30,000원*110명*12월

20,000원*40명*12월

10,000원*7명*12월

20,000원*2명*12월

250,000원*1명*12월

50,000원*22명*12월

80,000원*1명*12월

70,000원*100명*12월

30,000원*65명*12월

50,000원*55명*12월

20,000원*8명*12월

70,000원*91명*12월

80,000원*2명*12월

60,000원*6명*12월

50,000원*6명*12월

15,059원*2명*30시간*12월

12,844원*171명*25시간*12월

11,602원*187명*25시간*12월

10,416원*154명*25시간*12월

9,860원*98명*25시간*12월

12,380원*1명*25시간*12월

11,350원*2명*25시간*12월

12,158원*1명*25시간*12월

50,000원*16명*12월

140,000원*665명*12월

23,605,336,800원*1/12*60%*2회

27,648,185,880원*1/12*86%*1/30*10일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

○비상근무수당
960

○일반임기제 2,313,306

-봉급(43명) 1,992,097

·일반임기제(5급)
147,335

·일반임기제(6급)
57,228

·일반임기제(7급)
431,326

·일반임기제(8급)
1,264,834

·일반임기제(9급)
91,374

-가족수당 38,160

·배우자 7,200

·부양가족 1,200

·첫째자녀 3,600

·둘째자녀 4,200

·셋째자녀 3,960

·육아휴직수당
18,000

-의료업무수당 32,412

·의사(5년이상)
15,744

·의사(2년미만)
15,468

·간호사 1,200

-초과근무수당 138,422

·일반임기제(5급)
7,229

·일반임기제(6급)
3,854

·일반임기제(7급)
27,845

·일반임기제(8급)
90,620

·일반임기제(9급)
8,874

-정액급식비 72,240

-연가보상비
39,975

02 기타직보수 2,507,489 4,295,394 △1,787,905

○청원경찰 358,007

-봉급(5명) 265,578

·23년이상 30년미만(30호봉)
101,616

8,000원*10명*1회*12월

6,138,920원*2명*12월

4,768,920원*1명*12월

4,492,970원*8명*12월

3,634,580원*29명*12월

2,538,140원*3명*12월

40,000원*15명*12월

20,000원*5명*12월

30,000원*10명*12월

70,000원*5명*12월

110,000원*3명*12월

1,500,000원*1명*12월

1,312,000원*1명*12월

1,289,000원*1명*12월

50,000원*2명*12월

15,059원*2명*20시간*12월

12,844원*1명*25시간*12월

11,602원*8명*25시간*12월

10,416원*29명*25시간*12월

9,860원*3명*25시간*12월

140,000원*43명*12월

1,992,093,120원*1/12*84%*86%*1/30*10일

4,234,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

·30년이상(31호봉)
163,962

-정근수당 22,132

-가족수당 1,920

·배우자 1,920

-정근수당가산금 6,000

·20년이상 6,000

-정근수당추가가산금 1,800

·25년이상 1,800

-청원경찰수당 360

·청원경찰수당(조장)
360

-초과근무수당 18,914

·청원경찰 경위(6급)
11,634

·청원경찰 경사(7급)
7,280

-정액급식비 8,400

-명절휴가비
26,558

-연가보상비
6,345

○시간선택임기제 2,099,262

-봉급(45명) 1,726,321

·시간선택임기제(가급)
68,614

·시간선택임기제(나급)
52,711

·시간선택임기제(다급)
428,396

·시간선택임기제(라급)
888,734

·시간선택임기제(마급)
287,866

-가족수당 38,400

·배우자 14,400

·부양가족 3,600

·첫째자녀 5,400

·둘째자녀 8,400

·셋째자녀 6,600

-의료업무수당 525

·간호사 525

-특수직무수당 82,494

·시간선택제

82,494

4,554,500원*3명*12월

265,578,000원*1/12*50%*2회

40,000원*4명*12월

100,000원*5명*12월

30,000원*5명*12월

30,000원*1명*12월

12,926원*3명*25시간*12월

12,133원*2명*25시간*12월

140,000원*5명*12월

265,578,000원*1/12*60%*2회

265,578,000원*1/12*86%*1/30*10일

5,717,830원*1명*12월

4,392,540원*1명*12월

3,569,960원*10명*12월

3,220,050원*23명*12월

2,398,880원*10명*12월

40,000원*30명*12월

20,000원*15명*12월

30,000원*15명*12월

70,000원*10명*12월

110,000원*5명*12월

43,750원*1명*12월

3,182,629원*84%*5%*40시간/35시간*45명*12
월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

-초과근무수당 141,280

·시간선택임기제(가급)
2,711

·시간선택임기제(나급)
2,312

·시간선택임기제(다급)
34,806

·시간선택임기제(라급)
71,871

·시간선택임기제(마급)
29,580

-정액급식비 75,600

-연가보상비
34,642

○공중보건의사 진료활동장려금
46,800

○공중보건의사 위험근무수당
1,800

○공중보건의사 추가업무활동장려금
1,620

부서인건비(회계과_시총괄) 1,700,589 1,674,525 26,064

101 인건비 1,700,589 1,674,525 26,064

01 보수 1,700,589 1,674,525 26,064

○직급보조비 1,700,589

-시장 7,800

-부시장 3,600

-4급 19,200

-5급 138,000

-6급 379,620

-7급 403,920

-8-9급 529,200

-청원경찰 경위(6급)
6,660

-청원경찰 경사(7급)
4,320

-일반임기제 5급(4급상당)
9,600

-일반임기제 6급(5급상당)
3,000

-일반임기제 7급(6급상당)
17,760

-일반임기제 8급(7급상당)
62,640

-일반임기제 9급(8급상당)
6,300

-시간선택임기제(가급 주35시간)
4,200

15,059원*1명*15시간*12월

12,844원*1명*15시간*12월

11,602원*10명*25시간*12월

10,416원*23명*25시간*12월

9,860원*10명*25시간*12월

140,000원*45명*12월

1,726,319,040원*1/12*84%*86%*1/30*10일

1,300,000원*3명*12월

50,000원*3명*12월

45,000원*3명*12월

650,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

400,000원*4명*12월

250,000원*46명*12월

185,000원*171명*12월

180,000원*187명*12월

175,000원*252명*12월

185,000원*3명*12월

180,000원*2명*12월

400,000원*2명*12월

250,000원*1명*12월

185,000원*8명*12월

180,000원*29명*12월

175,000원*3명*12월

350,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

-시간선택임기제(나급 주35시간)
2,625

-시간선택임기제(다급 주35시간)
19,425

-시간선택임기제(라급 주35시간)
43,470

-시간선택임기제(마급 주35시간)
14,700

-시간선택임기제(마급 주33시간)
1,733

-시간선택임기제(마급 주25시간)
1,313

-시간선택임기제(마급 주21시간)
1,103

-중앙행정기관파견
3,600

-5급 파견 2,400

-6급이하파견 7,200

-교류지원비 7,200

기본경비(회계과_시총괄) 127,760 127,760 0

기본경비(회계과_시총괄) 127,760 127,760 0

203 업무추진비 40,700 40,700 0

01 기관운영업무추진비 40,700 40,700 0

○기관운영업무추진비 40,700

204 직무수행경비 87,060 87,060 0

01 직책급업무수행경비 87,060 87,060 0

○직책급업무수행경비 87,060

-시장 11,700

-부시장 7,200

-4급(보건소장) 4,800

-4급(국장) 12,600

-5급(사업소장,동장)
18,000

-5급(과장,전문위원)
31,200

-직장예비군중대장
960

-의회전문위원(6급)
600

기본경비(회계과) 22,650 22,600 50

기본경비(회계과) 22,650 22,600 50

201 일반운영비 14,250 15,000 △750

01 사무관리비 14,250 15,000 △750

○부서운영사무관리비 14,250

202 여비 4,200 4,000 200

218,750원*1명*12월

161,870원*10명*12월

157,500원*23명*12월

153,120원*8명*12월

144,370원*1명*12월

109,370원*1명*12월

91,870원*1명*12월

300,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

100,000원*6명*12월

600,000원*1명*12월

40,700,000원

975,000원*1명*12월

600,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

350,000원*3명*12월

150,000원*10명*12월

100,000원*26명*12월

80,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

14,250,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

01 국내여비 4,200 4,000 200

○기본업무수행여비(21명)
4,200

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비(25인이하)
4,200

재무활동(회계과) 3,233,632 3,259,780 △26,148

내부거래지출(회계과) 3,233,632 3,259,780 △26,148

신청사 건립기금 전출금 3,233,632 3,259,780 △26,148

702 기금전출금 3,233,632 3,259,780 △26,148

01 기금전출금 3,233,632 3,259,780 △26,148

○신청사건립기금 전출금
3,000,000

○공유재산 매각대금 등
233,632

4,200,000원

350,000원*12월

3,000,000,000원

233,632,000원


